

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 4/2016

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

SMLOUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Odborné učiliště a Základní škola Sluneční, Hostinné
Se sídlem: Mládežnická 329, 543 71 Hostinné
IČ: 60154021
Zastoupen: Mgr. Zbyňkem Rekem, ředitelem
(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: Stavební společnost s.r.o. Hostinné
Se sídlem: Chotěvice 360, 543 76 Chotěvice
IČ: 135 85 240
Zastoupen: Ing. Pavel Krčmář, výkonný ředitel, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

Objednavatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 2. 3. 2016 týkající se plnění zakázky „Reko části DM - č. akce SM/13/333-dokončení rozestavěné stavby“ (dále jen „smlouva o dílo“), a to z důvodu výskytu objektivně nepředvídatelných skutečností v průběhu realizace díla.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se smlouva o dílo upravuje následovně:

A) Článek III. Doba plnění – se tímto ruší a nahrazuje následujícím zněním:

III. Doba plnění

1. Zhotovitel provede dílo, tj. ukončí stavební práce a protokolárně předá dílo, nejpozději **do 31. 5. 2016**, staveniště pak definitivně vyklidí a případné drobné vady či nedodělky (vyplývající z předávacích protokolů, či zjištěné následně) odstraní do **15. 6. 2016**

B) Článek IV. Cena díla odstavec 1. – se tímto ruší a nahrazuje následujícím zněním:

IV. Cena díla

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná za zhotovené dílo, specifikované v článku II. této smlouvy, a to v rozsahu a ve výši:

Cena bez DPH dle SOD
Cena bez DPH dle dodatku č.1

1 328 528 Kč
396 137 Kč

Cena CELKEM bez DPH
Cena CELKEM včetně DPH

1 724 665 Kč
2 086 845 Kč

C) Nabídkový rozpočet k dodatku č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku

D) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

E) Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu smluvními stranami.

F) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

G) Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

V Hostinném dne 29.4.2016

.....
za objednatele :

Mgr. Zbyněk Rek

⑤ Odborné učiliště
a Základní škola Sluneční
Mládežnická 329
543 71 Hostinné

V Chotěvicích dne 28.4.2016

.....
za zhotovitele:

Ing. Pavel Krčmář

Odborné učiliště a Základní škola Sluneční, Hostinné	
Došlo: 29. 4. 2016	Zpr.: LZ
Počet listů: Počet listů (svazků) příloh:	Spis.zn.:
Č.j.: OU-9-28/243/2016	Skart.zn. a lhůta:
Ev. číslo: OU-9-28/249/16	

(Signature)

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 16023
 Název zakázky: **REKO ČÁSTI DM - Č.AKCE SM/13/333 -dokončení rozestavěné stavby**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Rozpracovaná realizace
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: pro dodatek
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	396 137	83 189	479 325

Celkem bez DPH: **396 137 CZK**
 Celkem s DPH: **479 325 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Pavel Žehra	Zpracovatel



Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	D_01: Dodatek č.1	396 137	83 189	479 325
	SO_01: 01 - Rekonstrukce části Domova mládeže	91 733	19 264	110 997
	SO_02: 02 - Oprava fasády	270 418	56 788	327 206
	SO_05: 05 - Oprava prasklin na sanačních omítkách	33 985	7 137	41 122
		396 137	83 189	479 325

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_01: Dodatek č.1							396 137
SO_01: 01 - Rekonstrukce části Domova mládež							91 733
009: Ostatní konstrukce a práce							41 640
23 1	SP	766013	Vybourání stávajících a osazení nových protipožárních zárubní - včetně začištění okolních povrchů	kpl	12.000	3 470.00	41 640
766: Konstrukce truhlářské							38 593
16 3	SP	323Ua0010-002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	- 11.000	291.18	- 3 203
<i>Montáž dveřních křídel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně</i>							
16 3	SP	323Ua0010-010	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - protipožárních, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	12.000	869.68	10 436
<i>Montáž dveřních křídel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně</i>							
16 4	H	611627700	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 60x197 cm	kus	- 1.000	1 390.00	- 1 390
<i>dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 60x197 cm</i>							
16 4	H	328Uj7016-01	Dveře vnitřní požárně odolné fóliované EW30 - plné, dekor buk, dub, olše,kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, rozměry 60/197 cm	kus	1.000	2 800.00	2 800
<i>dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 60x197 cm</i>							
16 4	H	328Uj7016-03	Dveře vnitřní požárně odolné fóliované EW30 - plné, dekor buk, dub, olše,kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, rozměry 80/197 cm	kus	10.000	2 950.00	29 500
<i>dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 60x197 cm</i>							
16 4	H	328Uj7016-04	Dveře vnitřní požárně odolné fóliované EW30 - plné, dekor buk, dub, olše,kalvados, třešeň, javor, rumunská třešeň, ořech, wenge, rozměry 90/197 cm	kus	1.000	2 950.00	2 950
<i>dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 60x197 cm</i>							
16 6	H	611627720	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm	kus	- 7.000	1 390.00	- 9 730
<i>dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 80x197 cm</i>							
16 7	H	611627730	dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 90x197 cm	kus	- 3.000	1 390.00	- 4 170
<i>dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídle 90x197 cm</i>							
23 0	SP	766012	Dodávka a montáž samozavírače na protipožární dveře	kus	12.000	950.00	11 400
M-21: Elektromontáže							11 500
23 6	SP	21104	D+M osoušeč rukou	kus	2.000	5 750.00	11 500
SO_02: 02 - Oprava fasády							270 418
006: Úpravy povrchu							240 676
6	SP	419Xw4002-002	Očištění vnějších ploch - omytím tlakovou vodou	m2	1 361.335	11.87	16 162
24 0	SP	12234571	Potažení plochy stěrkovou hmotou s výztužnou tkaninou	m2	323.400	158.00	51 097

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
24	SP	411Pq3290-098	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových - stupeň členitosti VI, plocha přes 65 do 80 %, omítka štuková	m2	116.400	699.15	81 381
24	SP	411Pq3290-066	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových - stupeň členitosti IV, plocha přes 40 do 50 %, omítka štuková	m2	207.100	327.74	67 876
24	SP	411Pq3290-070	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových - stupeň členitosti III, plocha přes 65 do 80 %, omítka jádrová	m2	31.500	449.01	14 144
25	SP	411Pr4164-004	Omítka zmitá tenkovrstvá silikátová vnějších ploch tloušťky 1,5 mm - stěna	m2	45.500	220.13	10 016
009: Ostatní konstrukce a práce							10 969
24	SP	411Bq3010-030	Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti V. až VII., rozsah do 80 %	m2	116.400	39.85	4 638
24	SP	411Bq3010-026	Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti V. až VII., rozsah do 50 %	m2	207.100	23.44	4 854
24	SP	411Bq3010-016	Otlučení omítek vnějších vápenných nebo vápenocementových - stupeň složitosti I. až IV., rozsah do 100 %	m2	31.500	46.88	1 477
099: Přesun hmot HSV							18 773
68	SP	212Az0006-004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy - výška přes 6 do 12 m	t	25.517	343.49	8 765
<i>Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m</i>							
69	SP	111Ba0096-002	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením - vzdálenost do 1 km	t	13.219	133.49	1 765
<i>Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením</i>							
70	SP	111Ba0098-002	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku - za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	330.475	5.80	1 917
<i>Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km</i>							
71	SP	111Ba0088-026	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy a haly, vodorovně do 50 m - svisle ručně (nošením po schodech), výška do 6 m	t	13.219	322.82	4 267
<i>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně</i>							
72	SP	180Az0382-006	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - z keramických materiálů	t	13.219	155.82	2 060
<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)</i>							
SO_05: 05 - Oprava prasklin na sanačních omítkách							33 985
006: Úpravy povrchu							16 228
25	SP	411Pq3340-004	Oprava prasklin na sanačních omítkách - přepěněním štukem	m	237.000	68.47	16 228
784: Dokončovací práce - malby a tapety							17 758
25	SP	400Vv8035-041	Malby z malířských směsí HET - mal. směs tekutá disp., bílá, omyv., jednonás. s penetračním nátěrem, v místnostech, výška do 3,8 m	m2	949.815	18.70	17 758
396 137							